Với mục tiêu mọi người, mọi nhà
đều được vui Xuân, đón Tết
Nguyên đán Ất Tỵ 2025, Tỉnh

ủy, HĐND, UBND tỉnh đã chỉ đạo các
ngành chức năng, các huyện, thành
phố tích cực triển khai các hoạt động
chăm lo, hỗ trợ cho các đối tượng
chính sách, hộ nghèo, đối tượng bảo
trợ, người yếu thế trong xã hội.

được giữ vững. Đó là những kết quả rất quan
trọng, góp phần đón Xuân mới thêm phấn khởi,
hân hoan.

Năm Ất Tỵ - 2025 có ý nghĩa đặc biệt quan
trọng, năm kỷ niệm 95 năm thành lập Đảng Cộng
sản Việt Nam, 80 năm thành lập Nước Cộng hòa
Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam, năm tiến hành Đại
hội đảng các cấp và là năm tăng tốc, bứt phá để
hoàn thành thắng lợi các mục tiêu Nghị quyết Đại
hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và Kế hoạch phát
triển kinh tế - xã hội 5 năm 2021-2025.